Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202602068789447235831.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Quinta-feira, 08 de janeiro de 2026                    Ano XI – Edição  Online  N° 0120                        Página 1 de 1

Conforme Lei Municipal nº 122, de 20 de fevereiro de 2017

A

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ......……01

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1012.03/2025

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE
APOIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE LUÍS
DOMINGUES-MA, TORNA PÚBLICO A TODOS QUE
POSSA INTERESSAR, O RESULTADO DO
PROCESSO LICITATÓRIO DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA 001/2026
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE – UBS TIPO 1, NO BAIRRO

PORTO NO MUNICIPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA,

TEVE COMO VENCEDORA A EMPRESA:  FACTOR

ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 55.898.830/0001-70,

COM O  VALOR DE R$ 1.771.278,26 (UM MILHÃO,

SETECENTOS E SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E

SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E SEIS

CENTAVOS).

 LUÍS DOMINGUES/MA, 03 DE FEVEREIRO DE 2026

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

06  de fevereiro  de 2026             Ano XI – Edição Online nº 0126 - Suplementar             Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO- CPL

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação